
Turkanen
 Turun seudun Seta ry:n jäsenlehti 3/2011

Sauvon Ahtela odottaa!
JUHLALEIRI ELOKUUSSA

40 vuotta leirejä!
TURKU PRIDE

Puistojuhla Puolalanmäellä 
KESÄ 2011

Kuumimmat menovinkit

 Turun seudun Seta ry:n jäsenlehti 3/2011



2

Turun seudun Seta ry

Jäsenasiaa

Tämä jäsenlehti on lähetetty kirjeitse kaikille niille 
Turun seudun Seta ry:n jäsenille, jotka ovat mak-
saneet jäsenmaksun vuonna 2009 tai sen jälkeen 
Varsinaisen jäsenen jäsenmaksu on 10 euroa vuo-
dessa, ja sillä saa mm. tämän Turkasen joko kirjeit-
se tai s-postina sekä alennuksia kaikkien Seta-jär-
jestöjen bileiden pääsymaksuista.
  Jos olet maksanut jäsenmaksusi viimeksi vuon-
na 2010 tai aiemmin, ja haluat jatkaa Turun seudun 
Seta ry:n jäsenenä, maksa jäsenmaksu (10 e) tou-
kokuun 2011 loppuun mennessä. Muuten tietosi 
poistetaan jäsenrekisteristä. (Huom! Tämä ei kos-
ke vuoden 2010 Vinokinossa jäseneksi liittyneitä.) 
  Maksa jäsenmaksusi tilille:
FI64 1590 3000 1835 23 (Nordea 159030-183523)
IBAN: (SWIFT/BIG: NDEAFIHH)
Käytä viitenumeroa 947008, ja kirjoita viestikent-
tään oma nimesi.

Perustiedot
Turun seudun Seta ry (TuSeta) on paikallinen sek-
suaali- ja sukupuolivähemmistöjen kansalaisoike-
usjärjestö. Tusetalla on n. 250 jäsentä, mutta sen 
palveluja käyttävät vuosittain tuhannet ihmiset.

Palvelut
Tusetalla on oma toimisto, joka palvelee jäseniä 
sekä muita toiminnasta kiinnostuneita. Toimistolla 
on laaja kirjasto hlbt-kirjoja ja -elokuvia sekä pelejä 
(Playstation- ja lautapelit). Lisäksi toimistolle tulee 
tilattuna Turun Sanomat, Helsingin Sanomat sekä 
ruotsalainen hlbt-lehti QX. Toimistolla on myös 
mahdollisuus käyttää langatonta verkkoa sekä, 
jos sinulla ei ole kannettavaa, mac-tietokonetta. 
Toimistolla kokoontuu myös suurin osa Turun alu-
een hlbtq-ryhmistä ja -järjestöistä.

Toimiston yhteystiedot
Avoinna:

Osoite:
Rauhankatu 1 c B 22 (Posti: PL 288, 20101 Tku)
Ovisummeri vaatekauppa Marilynin vieressä.
Puhelimet: (02) 2500 695 ja 045 132 4877
Verkossa: tuseta@tuseta.fi ja www.tuseta.fi

ti 12–18 • ke 15–18 • to 15–18

Jäsenmaksusta Normihomolehti (NHL)
Tämän Turkasen mukana lähetetään Normihomo-
lehden (NHL) näytenumero. NHL on vuonna 2010 
perustettu rajoja rikkova kulttuurilehti, joka viit-
taa kintaalla tasapäiselle roolijaolle. Seksuaalisella 
suuntautumisella ei ole väliä, sillä NHL ei hyysää 
heteroita eikä homoja. NHL haluaa luoda uutta 
heteroystävällistä homokulttuuria ja homoystä-
vällistä heterokulttuuria.
  Jokaisella numerolla on oma teemansa, jonka 
kautta asioita tarkastellaan. Aloitusvuonna tee-
moja olivat mm. dragkulttuuri ja uskonto, maa- 
hanmuuttajat ja homoyhteisön rasismi sekä koko 
Suomea repinyt suuri homokeskustelu.
  NHL ei ole sitoutunut mihinkään järjestöön tai 
ideologiaan. Lehden vastaava päätoimittaja on 
toimittaja-ohjaaja Maria Seppälä, joka on tällä het-
kellä opintovapaalla Yleisradiosta.
  NHL toimii pääosin mainosrahoitteisesti, ja sen 
painos on 15 000–25 000 kappaletta. Lehti on il-
maisjakelussa Helsingissä, Tampereella ja Turus-
sa. Lehden kustantaja on Voima Kustannus Oy.
www.normihomolehti.fi
facebook/normihomolehti
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Ajankohtaista

TuSetan toimistolla on avoimet ovet vielä muuta-
mana perjantai-iltana ennen kesätaukoa. Tule siis 
käymään, kyselemään tai vain olemaan. Paikalla 
on TuSetan neuvoston jäseniä, ja tarjolla on myös 
kahvia ja teetä. llan aikana voi jutella kuulumisia, 
pelata pelejä tai vain hengailla hyvässä seurassa. 
Seuraavat avoimet ovet ovat 13.5. ja 18.5. ja vii-
meinen ilta on pe 3.6. Aina klo 18–21.

Toimistolla avoimet ovet perjantai-iltoina

Humppa-ilta ravintola Oscarissa la 21.5.
Turun Seudun Mummolaakso ry järjestää lauantai-
na 21.5. kaikille yhteisen Humppa-illan tunnelmal-
lisessa ravintola Oscarissa (Martinkatu 1, Martinsil-
lan kupeessa, toisessa kerroksessa kukkakauppa 
Ruusu-Aulan yläpuolella). Iskelmä- ja paritanssimu-
siikkia soittaa tuttuun tapaan dj Sanna. Oscarissa 
on A-oikeudet ja pientä purtavaa. Humppa-ilta 
alkaa kello 20.00 ja päättyy n. 01.30. Liput 6/5 e.

Perjantai 13:nnen Club O’gayssa musiikkia taikoo 
vuosia Lontoon ja New Yorkin klubeilla soittanut 
DJ Tatu Vuolteeaho. Täydessä drag-asussa soit-
tava DJ myös rikkoo klubeillaan vallitsevan kau-
neuskäsityksen ihanteita. Menossa mukana myös 
klubi-emot El Miqu ja Fabulez Tranna.
  DJ Tatu Vuolteenahon tyylistä inspiroituneena 
pe 13.5. Club O’gayn teemana on Horror-drag! 
Inspiroidu sinäkin, ja tyylittele yllesi jotain Sashay 
meets Friday 13th -tyyliin, voit voittaa palkinnon!
  PS. Ihan muutenki vaan saa tulla, hrr.

www.tatuvuolteenaho.com

Club O’gayssa Horror drag -naamiaiset pe 13.5.

Club O’gay: pe 13.5. klo 22–04, ravintola Klubi
DJ Tatu Vuolteenaho + El Miqu & Fabulez Tranna

club

Vapaamuotoinen kesäleiri 13–18-vuotiaille, jotka 
tuntevat olevansa ei-niin-heteroita. Leirillä jutel-
laan, kuunnellaan musiikkia, uidaan ja saunotaan 

Nuorten kesäleiri ma–ke 20.6. Hirvensalossa
ja tehdään juttuja yhdessä. Koulutetut nuoret ve-
täjät. Paikkana Aurinkolahden leirikeskus Hirven-
salossa, lisätietoja myöhemmin: www.tuseta.fi
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Turun seudun Seta täyttää tänä vuonna 40 vuot-
ta, ja juhlan kunniaksi olemme suunnitelleet 
juhlaleirin, joka järjestetään pe–su 12.–14.8. 
luonnon keskellä Ahtelan leirikeskuksessa Sau-
vossa. Leiri on yhteinen kaikille TuSetan jäse-
nille, ryhmille ja yhteistyötahoille sekä muille 
kiinnostuneille.
  Ahtelan leirikeskus sijaitsee Sauvossa, n. 50 
km Turusta. Alue palvelee erityisesti suurleirejä, 
ja osallistujat voivatkin levittäytyä 45 hehtaarin 
alueelle, mikä takaa sen, että osallistujille ja ryh-
mille löytyy varmasti omaa rauhaa.
  Ahtelassa on 120 sisämajoituspaikkaa mökeissä 
ja lisäksi lähes rajattomasti teltta- ja matkailuvau-
nupaikkoja. Sosiaalisille on tarjolla hiekkarantaa, 
saunaa, diskoa, karaokea, erilaisia liikuntamah-
dollisuuksia, nuotion ääressä istuskelua ja paljon 
muuta. Virallinen leiriohjelma julkaistaan kesän 
alussa TuSetan sivuilla www.tuseta.fi. 

Ruokaa ja ohjelmaa
Leirillä tarjoillaan lauantaina ja sunnuntaina lounas 
päärakennus Majakan keittiössä. Myös aamiaista 
ja iltapalaa on tarjolla. Muina aikoina on mahdol-
lisuus ostaa ruokaa leirin buffetista.
  Alustavan ohjelman mukaan perjantain leiri-
ohjelmassa on karaokea ja disko teemalla Kasari! 
Lauantaina jatketaan päiväkaraokella ja luvassa 
on myös paritanssikurssi halukkaille. Lauantai-il-
lan aluksi soitetaan muutama tunti humppaa, ja 
yön saadessa alkaa soida disko tähtitaivaan alla. 
Keskuspaikkana on Majakan buffetti ja sen pihaa 
reunustavat kolme ulkokatosta.

Majoituksesta ja alueen jaosta
Ahtelan sisämajoitusmökit on jaettu neljälle eri 

Sauvon Ahtelassa pe–su 12.–14.8.
Juhlaleiri
40-vuotisjuhlavuoden tapahtumia

Yllä: Ahtelassa on pelikenttien lisäksi myös kuntoilulaitteita.
Alla: Lapsille on viihdykkeenä mm. oma temppurata.

Yllä: Alueella on useampia grillikatoksia.
Alla: Päärakennus Majakan keittiö.
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40-vuotisjuhlavuoden tapahtumia
alueelle. Alueet on tarkoitus jakaa eri ryhmille si-
ten, että sekä miehillä että naisilla on mahdolli-
suus omaan rauhaan.
  Yläkämppä Kompassi on 30 hengen mökki, jos-
sa on makuutilojen lisäksi tilava oleskelutila, iso 
keittiö ja tunnelmalliset saunatilat. Mökin lähei-
syydessä on telttailuun hyvin sopivaa maastoa.
  Toisaalla on neljä kahdentoista hengen hirsi-
mökkiä vessarakennuksineen. Niiden ja pääraken-
nuksen välissä on paljon tasaista kangasmaata, jo-
hon on helppo laittaa teltta pystyyn. Hirsimökkien 
saunatilat ovat Majakassa vieressä huoltorakennus 
Luotsissa, josta on lyhyt matka hiekkarannalle.
  Kolmantena alueena on hirsinen alakämppä 
Ankkuri, jossa on puusauna, ja joka sijaitsee lähel-
lä hiekkarantaa. Tälläkin alueella on luonnollisesti 
telttapaikkoja halukkaille.
  Neljäs alue on muista syrjempänä, ja se käsittää 
viisi neljän hengen mökkiä. Mökit ovat leirialueen 
reunalla, keskusalueen hälinän kuulumattomissa. 
Mökkien läheisyydessä on oma pikkuinen sauna, 
ulkovessat ja tilava grillikatos. Alue sopii erinomai-
sesti telttailuun.

Liikuntaa, pelejä ja toimintaa
Runsaan kilometrin mittaisella rantaviivalla on 
mm. venelaituri ja hiekkarantainen uimaranta. Mo-
nenlaisia mahdollisuuksia ulkona viihtymiseen ja 
toimimiseen tarjoavat mm. rantalentopallokent-
tä, lentopallokenttä, jalkapallokenttä, monitoimi-
kenttä, koripallotelineet ja sählymaalit, suunnis-
tusmaastot sekä frisbeegolf-rata.
  Lisäksi leiriläisten käytössä on Ahtelan muuta 
välineistöä: esim. soutuveneitä, kanootteja, pelas-
tusliivejä, erilaisia pihapelejä ja palloja.

Hinnat ja leirille ilmoittautuminen
Leirin osallistumis- ja majoitusmaksut varmistu-
vat toukokuussa, ja ilmoittautuminen alkaa tou-
kokuun lopulla. Lisää tietoja saat seuraavasta Tur-
kasesta sekä tuoreimpana TuSetan nettisivuilta:
www.tuseta.fi.

Kaksi ylintä kuvaa: 12 hengen hirsimökin majoitustiloja.
Keskellä: Yläkämppä Kompassin tilava sauna.
Toiseksi alin kuva: Alakämppä Ankkuri sisältä.
Alinna: Neljän hengen mökki.
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40-vuotisjuhlavuoden tapahtumia

Turku Pride
Puolalanpuistossa la 6.8.
Turku Pride 2011 järjestetään la 6.8. Puolalan-
puistossa ja sen ympäristössä.

Alustava ohjelma: (tarkemmin www.tuseta.fi)

Sateenkaarimessu
  Lisätietoja myöhemmin.
11.00–13.00 Tom of Finland -luento
  Luennoitsijana mm. Berndt Arell
  Turun kaupungin auditorio (Puutarhakatu 1)  
12.00 Puisto-piknik alkaa
  Mm. musiikkia, esityksiä ja kasvomaalausta
14.00 Juhlapuhe 
15.00–17.00 Pervokävely
  Tutustuminen Turun lesbo- ja homohistoriaan
17.00–20.00 Vinokino: lyhytelokuvakoosteita
  Turun kaupungin auditorio (Puutarhakatu 1)
17.30 Puisto-piknik päättyy
22.00-04.00 Dark End of the Rainbow -bileet
  Turun Baletin ja TuSetan yhteisbileet Klubilla

Onko sinulla ohjelmaidea, jonka haluaisit nähdä
tai toteuttaa Turku Pridessa? Ota yhteyttä ja ker-
ro tarkemmin: neuvosto@tuseta.fi.
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TuSetan ryhmät ja muut yhdistykset
TuSetan piirissä toimii useita ryhmiä ja muita yh-
distyksiä. Takasivun tapahtumakalenterista löy-
dät ryhmien kokoontumisajat ja -paikat. Ajan-
tasaisin tieto on kotisivuillamme: www.tuseta.fi.

Peliryhmä/Shakkiryhmä kokoontuu seuraavan 
kerran 17.5. klo 18. Kaikki pelihenkiset mukaan!

Nuorten ryhmä on kaikille yläaste- ja lukioikäisille, 
jotka kokevat itsensä lesbo-, homo- tai biseksu-
aaleiksi, transhenkilöksi tai tuntevat olevansa ei-
niin-heteroita. Tapaamiset toimistolla joka toinen 
sunnuntai klo 14–17. Lisätietoja: nuoret@tuseta.fi

Senioriryhmä on tarkoitettu yli 50-vuotiaille nai-
sille ja miehille. Ryhmä kokoontuu keskustelemaan 
kiinnostavista aiheista ja harrastamaan kulttuu-
ria, ulkoilua, retkiä ja muuta vapaa-ajan puuhaa.

Transryhmä on keskusteluryhmä ja sosiaalinen 
verkosto transsukupuolisille, transgendereille, in-
tersukupuolisille, genderqueereille ja muille ei-
cissukupuolisille sekä sukupuoli-identiteettiään 
pohtiville. Ryhmä kokoontuu joka toinen viikko, 
parittomien viikkojen viikonloppuina. Tapaamiset 
on rajattu vain sukupuolivähemmistöjen edustajil-
le, jotta ilmapiiri pysyy luottamuksellisen avoime-
na. Ryhmään liittyviä kysymyksiä voi lähettää ve-
täjille osoitteeseen turun.transryhma@gmail.com

Turun tiitit (ent. Transkahvi-ilta) kahvittelevat 
kuun viimeisenä perjantaina klo 19. Ryhmä on tar-
koitettu transvestisuudesta kiinnostuneille, ja se 
tarjoaa mukavan hetken muiden tiittien seuras-
sa. Paikalle voi tulla pukeutuneena tai voit myös 
halutessasi pukeutua paikan päällä.

Sateenkaariperheet on ryhmä kaikille, joita sa-
teenkaarevuus tai lapsellisuus jollain tapaa kos-
kettavat. Tapaamiset kerran kuussa sunnuntaisin 
klo 16.30–19.00 Kupittaan Seikkailupuiston Seik-
kailutalolla. Pikkupurtavaa nyyttäriperiaatteella.
Lisätietoja: turunsateenkaariperheet@gmail.com

Kristillinen piiri Malkus kokoontuu kerran kuus-
sa sunnuntaisin klo 18 toimistolla. Piiri järjestää 

itse ja yhdessä Henrikin seurakunnan kanssa sa-
teenkarimessuja. 

Homoglobiini ry on Turussa ja lähialueilla opis-
keleville seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin 
kuuluville opiskelijoille tarkoitettu yhdistys, joka 
järjestää monipuolista toimintaa ja tapaamisia.
Lisätietoja: www.homoglobiini.fi

Turun Seudun Mummolaakso ry tuo yhteen eri-
ikäisiä ja erilaisissa elämänvaiheissa olevia lesbo- 
ja bi-naisia turvalliseen ja aktiiviseen sosiaaliseen 
yhteisöön. Mummis järjestää mm. tansseja ja ret-
kiä, peli-iltoja, harrastuskerhoja ja kulttuuritapah-
tumia. Lisätietoja: www.turunmummolaakso.net

Turun Nallet on ryhmä homo- ja biseksuaaleille 
miehille ja miespareille, jotka pitävät itseään kar-
humaisina tai ovat kiinnostuneita karhumaisista 
miehistä tai nuoria, jotka pitävät vanhemmista ja 
päin vastoin sekä kaikkien näiden yhdistelmille.
Lisätietoja: nallet.turku@fin-bears.org

Turun Baletti (Turun BDSM-yhdistys ry) kerää 
yhteen fetish-bondage-bdsm-ym-kulttuurin suh-
teen uteliaita ihmisiä. Baletti tavoittelee ympä-
ristöä, jossa itseään etsivät ihmiset voivat löytää 
kaltaistensa juttuseuraa ja tukea. Yhdistys järjes-
tää Fetish Club -iltoja sekä kerran vuodessa isot 
dresscode-bileet. Lisätietoja: www.turunbaletti.net

Queer Turku ry (QT) on hlbt-jäsentensä vapaa-
ajan virkistämiseen keskittynyt yhdistys, joka halu-
aa tarjota vaihtoehdon perinteiselle bilettämiselle. 
QT järjestää mm. illallisia ja saunailtoja, tekee luon-
to- ja kulttuuriretkiä lähelle ja kauas sekä harras-
taa liikuntaa. Lisätiedot: info2010@queerturku.net

Bileet ja klubit
Club O’gay: Klubi, Humalistonkatu 8, sisäpiha.
Humppa-ilta: ravintola Oscar tai ravintola Kåren. 
Qlub: Kirjakahvila, Vanha Suurtori.
Baari
suXes: Iloisten ihmisten suosittu viihtymispaikka.
Yliopistonkatu 9 (sisäpiha).
Avoinna joka päivä klo 19–02. A-oikeudet.



TOUKOKUU
to 5.5. 18.00–21.00 Avoin leffailta, toimisto

pe 6.5. 19.00– Turun tiitit (transkahvi-ilta), toimisto

la 7.5. 11.00–15.00 Tom of Finland -seminaari, Tuorla

su 8.5. 18.00– Senioriryhmä, toimisto

ti 10.5. 18.00– Neuvoston kokous, toimisto

pe 13.5. 18.00–21.00 Avoimet ovet toimistolla, poikkea!

pe 13.5. 22.00–04.00 Club O’gay: dj Tatu Vuolteenaho
la 14.5. 22.00– Euroviisujen finaali, YLE

su 15.5. 14.00–17.00 Nuorten ryhmä, toimisto

su 15.5. 18.00–20.00 Transryhmä, toimisto

ti 17.5. 18.00– Peli-ilta/Shakkiryhmä, toimisto

pe 20.5. 18.00–21.00 Avoimet ovet toimistolla, poikkea!

la 21.5. 18.00– Turun Nallet -ryhmä, toimisto

la 21.5. 20.00–02.00 Humppa-ilta, ravintola Oscar

la 21.5. 21.00–04.00 Decadent Decade -bileet (dresscode) 
Turun Baletti, Barker-teatteri

pe 27.5. 19.00– Turun tiitit (transkahvi-ilta), toimisto

la 28.5. 15.00–17.00 Transryhmä, toimisto

su 29.5. 14.00–17.00 Nuorten ryhmä, toimisto

su 29.5. 18.00– Kristillinen piiri Malkus, toimisto

KESÄKUU
to 2.6. 18.00–21.00 Avoin leffailta, toimisto

pe 3.6. 18.00–21.00 Avoimet ovet toimistolla, poikkea!

ma–la 6.–11.6. Baltian Pride, Tallinna

ti 14.6. 18.00– Ryhmänvetäjien tapaaminen, tsto

pe–su 17.–26.6. Skeive dager / Oslo Pride, Oslo

pe–su 17.6–3.7. London Pride, Lontoo

la 18.6. 22.00–04.00 Club O’gay, Klubi

ma–ke 20.–22.6. Nuorten kesäleiri, Hirvensalo

ma–su 27.6.–3.7. Helsinki Pride 2011, Helsinki

HEINÄKUU
to–su 14.–17.7. Jyväskylä Pride, Jyväskylä

to–su 21.–24.7. Tampere Pride Queer Culture Event

la 23.7. 21.00–02.00 Qlub: Bubbles, Kirjakahvila

to–su 28.–31.7. Turun Nallet, kesäleiri, Vienola

ELOKUU
la 6.8. 11.00– Turku Pride, Puolalanpuisto

la 6.8. 22.00–04.00 Dark End of the Rainbow -klubi

pe–su 12.–14.8. TuSetan juhlaleiri, Sauvon Ahtela

Kesä 2011

club

Klubi: Humalistonkatu 8, sisäpiha

Pe 13.5.
DJ Tatu Vuolteenaho
+ El Miqu & Fabulez Tranna
HORROR DRAG -TEEMA!

VINOMPI
PERJANTAI


